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r−MÄ qB�

tÝU�dÝ ÊËbÐ v�bÇ @MO²O� Ë t�u� ‰UBð«

∫È—U²�— ÈU¼·b¼∫b�«u²Ð t
 œË—v� —UE²�« ułdM¼ “« qB� s¹« ÊU¹UÄ —œ

±ªb¼œ `O{uð dD' Ë fMł dE� “« «— tÝU
dÝ ÊËbÐ v�bÇ Èt,u, ‡‡

≤ªb¼œ Õdý «— tÝU
dÝ ÊËbÐ v�bÇ vA
t,u, —œ U¼@MO²O� Ÿ«u�« ‡‡

≥ªœd³Ð ÂU� «— tÝU
dÝ ÊËbÐ v�bÇ vA
t,u, —«eÐ« Ë œ«u� ‡‡

¥ªbM
 ÊUOÐ d¹uBð ÈË— «— tÝU
dÝ ÊËbÐ v�bÇ @MO²O� Ë t,u, ‰UBð« ‘Ë— ‡‡

µÆb¼œ ÂU−�« «— tÝU
dÝ ÊËbÐ v�bÇ @MO²O� Ë t,u, ‰UBð« ‡‡

±‡‡µtÝU�dÝ ÊËbÐ v�bÇ Èt�u� ‡‡

 ÈU¼‰uÞ —œ tÝU
dÝ ÊËbÐ v�bÇ ÈU¼t,u,≤∞∞ Uð ≥∞∞∞

 ÈU¼dD' UÐ Ë Èd²�vKO�µ∞® d²�vKO� ≤b�uýv� bO,uð ôUÐ tÐ ©êM¹« 

Æb�dOÖv� —«d' ÁœUH²Ý« œ—u� Ë

 ‰Ëbł±‡?‡µ«— t?ÝU?
d?Ý ÊËb?Ð v?�b?Ç Èt,u,  UBJA� 

Æb¼œv� ÊUA�

µtÝU�dÝ ÊËbÐ v�bÇ @MO²O� Ë t�u� ‰UBð« ‡‡

Ê“ËvLÝ« dD)

≥d²+ ODND

kgmm

12.957         57        

18.8     75                83         

25.1109100

35.2135125

42161150

67210200

 ‰Ëbł±‡‡µtÝU�dÝ ÊËbÐ v�bÇ Èt�u�  UB.A+ ‡‡

≤‡‡µtÝU�dÝ ÊËbÐ v�bÇ ÈU¼@MO²O� ‡‡

X?Nł —œ dOOGð œU−¹« È«dÐ U¼v¼«—tÝ Ë U¼v¹u�«“ ¨U¼rš

V?O?ý X¹UŽ— È«dÐ Æb�dOÖv� —«d' ÁœUH²Ý« œ—u� vA
t,u, dOS�

¨U¼Ê¬ XšUÝ —œ rzU' ÈU¼t,u, tÐ vI�« ÈU¼t,u, ‰UBð« —œ U¼t,u,



±±∑

 “« dðr
 «— t¹Ë«“π∞  
o

 ÈU¼‰Ëbł® b�dOÖv� dE�—œ ≤‡‡µ Ë ≥‡‡µÆ©

ìË ÊuHOÝ ‘uÄ—œ ̈ b¹œ“UÐ Ètâ¹—œ q¦� U¼@MO²O� d¹UÝ

Æb�dOÖv� —«d' ÁœUH²Ý« œ—u� XOF'u� VSŠdÐ

Ê“ËŸUFývLÝ« dD)

WeightRadius
a=b

ND
kgmmmm

0.5485050

1606575

1.57270100

2.284.580125

3.396.590150

5.7120.5110200

 v¹u�«“    45
o

Ê“ËŸUFývLÝ« dD)

WeightRadius
a=b

ND
kgmmmm

0.9467550

1.862.510075

2.872110100

4.482125125

6.597.5145150

10.8123180200

 v¹u�«“    88
o
3 ′′0

 ‰Ëbł≤‡‡µtÝU�dÝ ÊËbÐ v�bÇ ÈU¼v¹u�«“  UB.A+ ‡‡

Ê“ËvLÝ« dD)

Weightca=bLND
kgmmmmmm

1.210211516050

2.313915521575

3.6174190260100

5.8211230305125

8.7244265355150

15.8315340455200

ÁœUÝ v¼«—tÝ    45
o

 ‰Ëbł≥‡‡µtÝU�dÝ ÊËbÐ ÈU¼v¼«—tÝ  UB.A+ ‡‡
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Ê“ËvLÝ« dD)

WeightcbaLND
kgmmmmmmmm

0.981806650               145             

1.8979590 75               187            

2.8117115105220100

4.4138135123260125

6.5158155142300150

10.8184180180360200

ÁœUÝ v¼«—tÝ    88
o
3 ′′0

Ê“Ë               vLÝ« dD)

WeightcbaLndND
kgmmmmmmmm

1.7116135135180  75              50         

2.212715015018050100

2.915017517022075100

4.8188210210270100125

5.217821020524075150

6.1198225225280100150

7.3221245245315125150

8.7223260260300100200

12.2269300300375150200

vK¹b³ð v¼«—tÝ    45
o

≥‡‡µtÝU�dÝ ÊËbÐ v�bÇ vA�t�u� —«eÐ« Ë œ«u+ ‡‡

±‡‡≥‡‡µvJO²Ýô dý«Ë ‡‡

vKš«œ `DÝ Ë XÝ« sýuÐ p¹  —u`tÐ vJO²Ýô dý«Ë

‰UBð« dÝ Ëœ sOÐ t
 XÝ« Èe
d� t²SłdÐ ÈtÖ— p¹ È«—«œ Ê¬

·d?Þ d?¼ —œ d?ðp?¹—UÐ ÈtÖ— tÝ È«—«œ sOMÇr¼ ÆœdOÖv� —«d'

ÆXÝ« ÈbMÐ»¬ È«dÐ

 qJý—œ±‡‡µ«— v?J?O²Ýô dý«Ë ÈdOÖ—«d' `O×` “dÞ 

ÆbOM
v� Áb¼UA�

 qJý±‡‡µvJO²Ýô dý«Ë ÈdOÖ—«d) “dÞ ‡‡

`O×@                                      
jKž    



±±π

≤‡‡≥‡‡µ©XEÐ® tLEð ‡‡

 X�UJ{ tÐ d¹cÄU�@�“ œôu� “« tLSð∞[µXÝ« d²�vKO� 

Œ«—u?Ý t?Ý U?¼t?³?, “« v?J?¹ Æœuýv� r²š t³, Ëœ tÐ Ê¬ ÈUN²�« t


p?¹ Ë Ábý Áb�œ Œ«—uÝ Ëœ È«—«œ d~¹œ Èt³, Ë œ—«œ Áb�œ ÊËbÐ

d¹cÄU�@�“ œôu� fMł “« êOÄ œbŽ Ëœ “« ÆXÝ« Áb�œ ÊËbÐ Œ«—uÝ

 qJý® œuýv� ÁœUH²Ý« t³, Ëœ s²SÐ È«dÐ≤‡‡µÆ©

 qJý≤‡‡µpO²Ýô Ë tLEð ‡‡

≥‡‡≥‡‡µf�uÐ —UÇ¬ ‡‡ v²ýuÖêOÄ ‡‡

v²ýuÖêOÄ —UÇ¬ “« XSÐ ÈU¼êOÄ Êœd
 XHÝ Ë s²SÐ È«dÐ

 UJ�tÐ tLSð s²SÐ —œ ÆbMM
v� ÁœUH²Ý« ©È«tG−Gł® f
uÐ —UÇ¬ Ë

ÆbOM
 tłuð d¹“

±UÐËUM²� «— U¼êOÄ ‡‡Î «“«u� tÐ U¼t³, Uð bOM
 XHÝ Z¹—bðtÐ Ë 

Æb�dOÖ —«d' d~¹œp¹

≤«— Èœôu?� Èt?LSð ÊuÇ bOMJ� rJ×� œU¹“ «— U¼êOÄ ‡‡

Æœ“«b�«v� qJý “«

≥ ÈU?¼ê?OÄ s²SÐ È«dÐ Â“ô —ËU²AÖ ‡‡M6 ¨¥s?ðuO� d²� 

®m.N ÈU ¼ê?OÄ È«dÐ Ë ©M8 ¨∏s?¹« È«d?Ð Æb?ýU?Ðv?� sðuO� d²� 

`O{uð tÐ Â“ô Æœuýv� ÁœUH²Ý« d²�„—uð ÂU�tÐ È—«eÐ« “« —uEM�

 êOÄ t
 XÝ«M6 dD' UÐ ÈU¼t,u, XSÐ È«dÐ µ∞ Uð ∏∞Ë d²�vKO� 

 êOÄM8 dD' UÐ ÈU¼t,u, XSÐ È«dÐ ±∞∞ Uð ≤∞∞ÁœUH²Ý« d²�vKO� 

Æœuýv�

 qJý—œ≥‡‡µs?OMÇr¼ Ë ’uBJ� e¹Ë¬ ‰UBð« ÈÁu×� 

pO²Ýô Ë Èœôu� ÈtLSð Ÿu� p¹ qJý Ë  UBJA� ‰Ëbł

Œ«—u?Ý ÈU?łt?Ð qJý s¹« —œ t
 bOM
 tłuð ÆbOM
v� Áb¼UA� «—

ÆXÝ« Ábý ÁœUH²Ý« rOEMð qÐU' »ö' p¹ “« vK³' XSÐ jÝË



±≤∞

ŸuL−+ Ê“ËvLÝ« dD)

XEÐLND

kgmm

0.095   50               45             

0.150    75               48       

0.22054100

0.27060125

0.35065150

0.57078200

¥‡‡µtÝU�dÝ ÊËbÐ v�bÇ ÈU¼t�u� ‰UBð« ‡‡

d?¹“ Õd?ý t?Ð tÝU
dÝ ÊËbÐ v�bÇ ÈU¼t,u, ‰UBð« qŠ«d�

 qJý® XÝ«¥‡‡µ∫©

±Ã—U?š ©X?S?Ð® Èœôu� ÈtLSð “« «— vJO²Ýô dý«Ë ‡‡

ÆrOM
v� vÝ—dÐ ÊœuÐ r,UÝ dE� “« Ë Áœd


≤ ÈtFD' ÈUN²�« —œ «— vJO²Ýô dý«Ë ‡‡Ë«
Ò

‰œ—u� Èt,u, 

dý«Ë vDÝË Èt²SłdÐ ÈtÖ— t
 È—uÞtÐ ¨rO¼œv� —«d' ‰UBð«

`DÝ Ê«uðv� —U
 X,uNÝ È«dÐ ÆbýUÐ ”UL� t,u, v¹UN²�« Èt³, UÐ

Æœd
 »dÇ «— Ê¬

≥XLS' ‡‡ Uð rO�«œdÖv�dÐ sO¹UÄ tÐ «— vJO²Ýô dý«Ë œ«“¬

ÆœdOÖ—«d' t,u, v¹UN²�« Èt³, ÈË— v�UO� Èt²SłdÐ ÈtÖ—

 qJý≥‡‡µ

»ö) ÈdOÖ—«d) ÈÁu×� ‡‡ n�«e¹Ë¬ ‰UBð« ÈÁu×� ‡‡ »

‰UBð« ÈtŽuL−+ ‡‡ Ã

e¹Ë¬

»ö)

¥v?J?O?²?Ýô d?ý«Ë œ—«Ë «— ‰U?B?ð« œ—u?� ÂËœ Èt?F?D?' ‡‡

—«d' vDÝË Èt²SłdÐ ÈtÖ— ÈË— Ê¬ Èt³, t
È—uÞtÐ ¨rOM
v�

Ë« X?,U?Š t?Ð «— d?ý«Ë ÈÁb?ý Áb?O?�«œd?Öd?Ð X?L?S' fáÝ ¨œdOÖÒ‰

`?O?×` —uÞtÐ tFD' Ëœ t
 œuýv� YŽUÐ qLŽ s¹« Ær¹—Ë¬v�—œ

Æb�dOÖ—«d' dý«Ë e
d� —œ

µt²SÐ ÊUÝ¬ È«dÐ ÆbOM
 “UÐ «— ©XSÐ® Èœôu� ÈtLSð ‡‡

Èœôu� ÈtLSð fáÝ Ë bOM
 »dÇ vL
 «— Ê¬ vKš«œ ̀ DÝ ̈ Êbý

ÆbO¼œ —«d' vJO²Ýô dý«Ë ÈË— dÐ Ë œuš q×� —œ «—

∂«— p¹d¼ fáÝ Ë bO¼œ —«d' œuš q×� —œ «— U¼êOÄ ‡‡

v¹UN²�« ÈU¼t³, t
 È—uÞtÐ ¨bOM
 XHÝ Z¹—bðtÐ Ë XÐu� bMÇ —œ

Æb�dOÖ —«d' d~¹œp¹  «“«u� —œ Èœôu� ÈtLSð
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±‡‡¥‡‡µ Á—U?L?ý —U� ÈtAI� Ë —U� —u²Ýœ ‡‡±‡‡µ∫

tÝU�dÝ ÊËbÐ v�bÇ ÈU¼t�u� ‰UBð«

∫Â“ô œ«u+nK²J� ÈU¼dD' tÐ XJð dÝ Ëœ v�bÇ Èt,u, 

tÐ nK²J� ÈU¼dD' tÐ XJð dÝ Ëœ v�bÇ  ôUBð« ̈ Â“ô —«bI� tÐ

d?ý«Ë Ë Èe?K?� Èt?L?S?ð ¨È—«u?¹œ ÈU?¼X?S?Ð ¨“U?O?� œ—u?� œ«b?F?ð

„öÄ‰Ë— Ë êOÄ ¨“UO� œ—u� œ«bFð tÐ vJO²Ýô

∫“UO� œ—u+ q¹UÝË Ë —«eÐ«dÝ Ëœ v�bÇ vA
t,u, —«eÐ« 

tÝUL,« Èt²� Ë q¹—œ ¨XJð

—U� ÂU−�« qŠ«d+

±ÆbOýuáÐ VÝUM� —U
 ”U³, ‡‡

≤® ÈÁ—ULý —U
 ÈtAI� ÈË— “« ‡‡±‡‡µ ôUBð« œ«bFð ©

ÆbOM
 È—«œdÐ —u` «— ·dB� œ—u� Èt,u, Ë

≥gJÇ Èt²S¼¬  UÐd{ UÐ «— dE�œ—u�  ôUBð« Ë t,u, ‡‡

ÆbOM
 ÊU×²�«

¥® b?MÐ ‰UBð« qŠ«d� VOðdðtÐ «— tAI�  ôUBð« ‡‡¥‡‡µ©

ÆbO¼œ ÂU−�«

µ‘—«eÖ Á«dL¼ Ë bOM
 È—Ë¬lLł «— —U
 q¹UÝË Ë —«eÐ« ‡‡

ÆbO¼œ vÐd� q¹u×ð —U


 qJý¥‡‡µtÝU�dÝ ÊËbÐ v�bÇ Èt�u� Ëœ ‰UBð« qŠ«d+ ‡‡

±

≥

≤

¥



±≤≤

vÐU¹‘“—« ÈU¼„ö+

±tAI� XIÐUD� ‡‡

≤—U
 XOHO
 ‡‡

≥—«eÐ« “« `O×` ÈÁœUH²Ý« ‡‡

 qJýµ‡‡µ ÈÁ—ULý —U� ÈtAI� ‡‡±‡‡µ

∫“u+¬dM¼∫ÊU²ÝdM¼

∫ułdM¼

 ∫vý“u+¬ ÈU¼·b¼U¼Ê¬ ‰UBð« v~�u~Ç Ë pO²Ýô¨tLSð ¨tÝU
dÝ ÊËbÐ v�bÇ @MO²O� Ë t,u, XšUMý∫Á—ULý —U�

 ∫—U�tÝU
dÝ ÊËbÐ v�bÇ @MO²O� Ë t,u, ‰UBð«∫ b+∫f�«dKð


